ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018 Ç      №

25.06.2018 г. №

	Куславкка хули

	г. Козловка

	О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 30.12.2016 г. №496 «О комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республике»

[bookmark: sub_3]
Внести следующие изменения в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 30.12.2016 г. №496 «О комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республике»:
Включить в состав комиссии по профилактике правонарушений в Козловском районе Чувашской Республике Дмитриева Сергея Михайловича – инспектора отделения лицензионно – разрешительной работы Отдела Росгвардии по Чувашской Республики подполковника полиции (по согласованию).
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                  А.И. Васильев
Козловского района

Исп. А.А. Доманина

И.О. Заместителя главы администрации                                             Е.Ю. Дмитриев
по социальным вопросам – начальник
отдела организационно – контрольной,
правовой и кадровой работы
администрации Козловского района
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]